
 
 

 
10 DĚTSKÝCH PROBLÉMŮ MĚSTA JILEMNICE 

Už víme, jaké jsou … souhlasíte s nimi? 
 

Vážení žáci města Jilemnice, 
dostává se Vám do rukou anketní lístek, na kterém jsou uvedeny problémy, které vyplynuly z veřejné diskuse se zástupci našich škol 
(Dětské fórum města Jilemnice) dne 21. března 20176. Cílem této navazující ankety je dát prostor i ostatním žákům, abyste se vyjádřili 
k tomu, co Vám v našem městě chybí, co by se mělo změnit, upravit, zajistit, abyste byli spokojeni s místem, kde žijete a které je Vaším 
domovem.  

Označte 2 problémy, které považujete za nejaktuálnější a které by dle Vašeho názoru měly mít v řešení přednost před 
ostatními. 

 CYKLOSTEZKA 

 Odkup bývalé spořitelny – revitalizovat parčík, knihovna 

 Zrušení projektu stavby zimní stadion + koupaliště 

 Řešení otázky bydlení pro důchodce a sociálně slabé – městské byty 

 Větší množství popelnic 

 „Šustek“ 

 Rekonstrukce hřiště s umělým povrchem + atletické dráhy 

 Vybudování horolezecké stěny 

 Vybavení ve školách (chemie) – nové počítače ve třídách 

 Nečistota řek (Jilemka), úklid v rámci vyučování 

 Další problém……………………………………………………………………. 

 
Dotazník je distribuován na školy pomocí členů dětského parlamentu.  Sběrná místa budou zřízena v jednotlivých školách Anketní lístek je 

možné stáhnout i na http://www.mestojilemnice.cz/cz/zdrave-mesto/detsky-parlament/  a vyplněnou anketu je možné zaslat na adresu : 

snorbert@mesto.jilemnice.cz.  S výsledky ankety budete seznámeni na webových stránkách města v sekci dětský parlament. Děkujeme Vám za 

zájem o naši společnou budoucnost a za Váš čas. Anketa je anonymní a je otevřena pro Vaše náměty do 10. května 2017                                                                                                 
 

 

 

 

http://www.mestojilemnice.cz/cz/zdrave-mesto/detsky-parlament/
mailto:snorbert@mesto.jilemnice.cz

